
Campionato Quad Sidecar Fermo Sidecar - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 181 LASAGNA L. 20:41.459
Tempo gara

2 2:02.864 + 2:02.864 17:11:55.905

3 1:59.382 + 1:59.382 17:13:55.287

4 2:00.708 + 2:00.708 17:15:55.995

5 2:00.643 + 2:00.643 17:17:56.638

6 2:01.599 + 2:01.599 17:19:58.237

7 2:01.645 + 2:01.645 17:21:59.882

8 2:03.937 + 2:03.937 17:24:03.819

9 2:09.318 + 2:09.318 17:26:13.137

10 2:01.317 + 2:01.317 17:28:14.454

11 2:01.648 + 2:01.648 17:30:16.102

 Po. 2 - # 30 POZZI C. + 32.948
Diff. Primo

2 2:03.604 + 2:03.604 17:11:55.269

3 2:02.253 + 2:02.253 17:13:57.522

4 2:02.831 + 2:02.831 17:16:00.353

5 2:04.984 + 2:04.984 17:18:05.337

6 2:05.513 + 2:05.513 17:20:10.850

7 2:06.318 + 2:06.318 17:22:17.168

8 2:06.083 + 2:06.083 17:24:23.251

9 2:07.040 + 2:07.040 17:26:30.291

10 2:06.663 + 2:06.663 17:28:36.954

11 2:12.096 + 2:12.096 17:30:49.050

 Po. 3 - # 69 BERNARDINI P. + 1:46.155
Diff. Primo

2 2:09.033 + 2:09.033 17:12:03.431

3 2:08.502 + 2:08.502 17:14:11.933

4 2:27.560 + 2:27.560 17:16:39.493

5 2:09.448 + 2:09.448 17:18:48.941

6 2:09.310 + 2:09.310 17:20:58.251

7 2:14.344 + 2:14.344 17:23:12.595

8 2:11.395 + 2:11.395 17:25:23.990

9 2:11.988 + 2:11.988 17:27:35.978

10 2:12.483 + 2:12.483 17:29:48.461

11 2:13.796 + 2:13.796 17:32:02.257

 Po. 4 - # 14 REGOLI L. + 2:46.950
Diff. Primo

2 2:08.162 + 2:08.162 17:12:02.053

3 2:23.194 + 2:23.194 17:14:25.247

4 2:10.661 + 2:10.661 17:16:35.908

5 2:27.000 + 2:27.000 17:19:02.908

6 2:11.964 + 2:11.964 17:21:14.872

7 2:15.388 + 2:15.388 17:23:30.260

8 2:12.715 + 2:12.715 17:25:42.975

9 2:13.366 + 2:13.366 17:27:56.341

10 2:18.333 + 2:18.333 17:30:14.674

11 2:48.378 + 2:48.378 17:33:03.052

 Po. 5 - # 135 VOTTERO B. + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:24.955 + 2:24.955 17:12:22.059

3 2:23.767 + 2:23.767 17:14:45.826

4 2:27.061 + 2:27.061 17:17:12.887

5 2:27.311 + 2:27.311 17:19:40.198

6 2:29.557 + 2:29.557 17:22:09.755

7 2:30.053 + 2:30.053 17:24:39.808

8 2:27.108 + 2:27.108 17:27:06.916

9 2:29.516 + 2:29.516 17:29:36.432

10 2:30.824 + 2:30.824 17:32:07.256

 Po. 6 - # 81 LASAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

2 2:33.977 + 2:33.977 17:12:28.394

3 2:36.442 + 2:36.442 17:15:04.836

4 2:40.027 + 2:40.027 17:17:44.863

5 2:41.845 + 2:41.845 17:20:26.708

6 2:42.557 + 2:42.557 17:23:09.265

7 2:36.070 + 2:36.070 17:25:45.335

8 2:38.637 + 2:38.637 17:28:23.972

9 2:40.792 + 2:40.792 17:31:04.764

 Po. 7 - # 68 FIORINI F. + 4 Laps
Diff. Primo

2 2:05.011 + 2:05.011 17:11:59.132

3 2:04.763 + 2:04.763 17:14:03.895

4 2:06.784 + 2:06.784 17:16:10.679

5 2:09.321 + 2:09.321 17:18:20.000

6 2:10.315 + 2:10.315 17:20:30.315

7 10:59.359 + 10:59.359 17:31:29.674

 Po. 8 - # 58 BALDINI T. + 7 Laps
Diff. Primo

2 2:10.490 + 2:10.490 17:12:05.468

3 2:12.191 + 2:12.191 17:14:17.659

4 2:10.575 + 2:10.575 17:16:28.234

Fastest lap:  
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